Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize as seguintes benfeitorias na Praça Guilherme Franco, no Parque

Residencial Laranjeiras:

1. Manutenção da quadra de esportes;

2. Manutenção do campo de futebol;

3. Reparos e manutenção da academia ao ar livre;

4. Reparos e manutenção dos brinquedos do parquinho;

5. Construção de banheiros;

6. Instalação de bebedouros;

7. Melhoria na iluminação e segurança deste local.

Justifica-se todos estes pedidos, pois a referida praça é um local onde

toda a população do nosso município usa para lazer, esporte e recreação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 24 de março de 2025.

DELO BATE BOLA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 042/2025

Recebida em 24/03/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
24/03/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..